АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» июля 2024 г. №386

Об отмене распоряжения №306 от21.06.2024 года « О введении временного
ограничения движения транспортных средств, по автодороге местного

значения «Миатли ГЭС - Зубутли».

На основании протеста исполняющего обязанности прокурора Казбековского
района Закеряева Р.З. от 03.07.2024 года №02-06/02-2024, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МР «Казбековский
район», администрация муниципального района,-

РАСПОРЯЖАЕТ:

1. Отменить распоряжение №306 от 21.06.2024 года «О введении временного
ограничения движения транспортных средств, по автодороге местного значения
«Миатли ГЭС - Зубутли».

2. Об отмене распоряжения уведомить ОМВД России по Казбековскому району.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Чапар», в сетевом

издании «Салатавия» и разместить на официальном сайте администрации МР
«Казбековский район».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Г.Г. Мусаев